

T.C.
Yalova Üniversitesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Uluslararası İlişkiler Bölümü

Lisans Ders Kataloğu
2019-2020 Akademik Yılı

I. DÖNEM

Course Code	CIR 111					
Course Name	İktisada Giriş I					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
Dersin içeriğini ekonominin temel prensiplerinin, piyasaların çalışma prensipleri, tüketicilerin, üreticilerin, temel davranış prensipleri, üretim, kaynakların verimliliği, kıtlık kavramları faktör piyasaları oluşturmaktadır.						
Course Code	IBF 103					
Course Name	Bilim Felsefesi					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
Bu ders, bilimsel bilgi ve yöntembilimin temel felsefi sorularına bir giriş sağlamaktadır. Bu ders boyunca öğrenciler bilimsel yöntem ve açıklamaların bilimi sözde-bilimden nasıl ayırdığına, teorik kabul ve deneylerin nasıl bir arada bilimsel gerçekliği oluşturduğuna, bilimsel teorilerin nasıl oluştuğuna ve nasıl farklı bilim dallarına ait teorilerin birbiriyle bağlantı halinde olabildiğine ek olarak bilimin ne olduğunu, ne yaptığını ve hangi yöntemleri kullandığını öğrenirler. Dönem sonunda, öğrencilerin bilimin ne olduğuna, bilimin diğer bilgi türlerinden ne şekilde ayrıldığına ve bilimsel açıklamanın ne şekilde çalıştığına dair temel kavrayışlarının gelişmesi beklenmektedir.						
Course Code	IBF 105					
Course Name	Siyaset Bilimine Giriş					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
Bu dersin ilk amacı, öğrencilere Siyaset Bilimi disiplindeki bazı temel kavramları tanıtmaktır (iktidar, etki, otorite, meşruiyet, zorlama, çatışma ve demokrasi). İkinci amaç, siyasi sürecin kavram ve kurumlarını tanıtmaktır. Bu dersi başarıyla tamamlayan öğrenciler, şu bilgi ve becerilere sahip olacaklardır: politika ve yönetişimin doğası ve önemi hakkında bilgi sahibi olmak, siyaset bilimindeki temel kavramları eleştirel olarak analiz etmek, siyaset bilimi çalışmalarında kullanılan kavram ve teorileri çeşitli ilgi alanlarının, kurumların ve davranışların analizine uygulamak, siyasi olayları araştırmak için kullanılan farklı araştırma yöntemlerini kullanma kapasitesini göstermek, araştırma, yazma ve sözlü sunum becerilerini geliştirmek.						
Course Code	CIR 101					
Course Name	Medeniyet Tarihi					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
Bu giriş dersinin amacı, çağdaş uluslararası toplumun kökenlerine odaklanarak, dünya tarihinin farklı bir okumasını sunmaktır. Öğrencilerin tarihe yönelik eleştirel bir bakış açısı geliştirmeleri ve bunun yanında, bilinen şekliyle tarihin pek çok alternatif okumadan birini sunduğunun farkına varmaları beklenmektedir. Dönem boyunca öğrencilere Dünya siyasi tarihinin Batı-yönelimli okumasını analiz etmelerini sağlayacak retorik sorular yöneltilecektir. Dersin içeriği Antik Medeniyetlerden başlayarak Westphalia Barışı'na (1648) kadar olan dönemi kapsayacaktır.						

Course Code	ENF 101					
Course Name	Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı					
		T	U	L	Kr	ECTS
		2	0		0	3
<p>Bu dersin amacı öğrencilere bilgisayarı ve ofis programlarını temel düzeyde kullanabilme becerisini kazandırmaktır. Öğrencilere bilgi teknolojisinin temel kavramları, işletim sistemleri, ofis programları, internet teknolojisi ve sosyal ağlar gibi konularda bilgi verilecektir. Ders sonunda öğrencilerin, bilgisayarı ve ilgili işletim sistemini genel olarak tanıma ve çalışma prensibini açıklama; belge, tablo ve sunum hazırlama; interneti etkin olarak kullanabilme gibi beceriler kazanması hedeflenmektedir.</p>						
Course Code	CIR 107					
Course Name	Akademik Amaçlı İngilizce					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	4
<p>Bu dersin ana amacı, Uluslararası İlişkiler öğrencilerinin tüm İngilizce akademik becerilerini geliştirmektir. Ancak özellikle iki İngilizce beceri üzerinde daha fazla durulacaktır. Bunlar da İngilizce akademik okuma ve yazma becerileridir. Haftalık sınıf içi İngilizce okuma, yazma, dinleme ve yazma aktiviteleri ile öğrencilerin İngilizce becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. Bu dersi tamamlayan Uluslararası İlişkiler öğrencilerinin derslerinde işledikleri İngilizce ders kitaplarını daha iyi kavrayabilmeleri ve hem yazılı hem de sözel olarak kendilerini İngilizce akademik olarak daha iyi ifade edebilmeleri amaçlanmaktadır.</p>						
Course Code	TDB 101					
Course Name	Türk Dili ve Edebiyatı I					
		T	U	L	Kr	ECTS
		2	0		0	3
<p>Bu dersin amacı, öğrencilere Türk edebiyatının tarihsel gelişimini aktarmak ve onların eleştirel edebi becerilerini geliştirmektir. Ders boyunca Türkçe dilbilgisinin temel kuralları ile edebiyattaki farklı yazın türleri ve tarzları üzerinde durulacaktır. Bu dersi başarı ile tamamlayan öğrenciler, edebi metinlerin eleştirel okuması ve Türkçe yazım kuralları konusunda yetkinlik kazanacaklardır.</p>						

II. DÖNEM

Course Code	IBF 104					
Course Name	Sosyolojiye Giriş					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	4
<p>Bu derste sosyolojinin temel kavramlarının tanıtılması, sosyolojideki belli başlı teorilerin ana hatlarıyla ele alınması, gruplar, nüfus yapısı, sosyal eşitsizlik ve toplumsal cinsiyet gibi konuların sosyolojik bakış açısıyla incelenmesi hedeflenmekte; öğrencilerin günlük hayatlarında da karşılaştıkları benzer meseleleri yorumlamalarına yardımcı olarak teorik arka planı edinmesi ve temel verileri öğrenmesi amaçlanmaktadır.</p>						
Course Code	IBF 106					
Course Name	Hukuka Giriş					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	4
<p>Bu ders hukuk kavramına ve rolüne bir giriş niteliğindedir. Değişen bir toplumda hukukun farklı ilgi alanlarına ve ortaya çıkan sorunlara nasıl tepki verdiği incelenerek, yasalar sosyal bağlamında ele alınacaktır. Bu ders, hukukun üstünlüğünün niteliğini ve ahlaki, etik, politika, insan hakları ve karar alma ile ilişkisini, güncel konuların eleştirel bir araştırması yoluyla ele almaktadır. Dersin ana temaları “yasa nedir?” ve “çağdaş toplumlarda hukuk nasıl işler?” sorularıdır. Derste hukukun temel kavramları, anlamı ve önemi, hukuki kurumlar, toplumsal yaşamı düzenleyen kurallar, sosyal ilişkiler ve hukuk, hukukun kaynakları, yasal kavramların tanımı, hukuk dalları ve içerikleri, hukukun temel alanları, kanunların uygulanması, yorumlanması ve mahkemeler, toplum ve devlet, egemenlik, hükümet, yasama, yürütme ve yargı organları, haklar, farklı yasal sistemler ile Türk hukuk sisteminin mekanizmaları incelenecektir.</p>						

Course Code	CIR 112					
Course Name	İktisada Giriş II					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	4
Dersin içeriğini ulusal gelir, geçinme ve geçinme endeksi hesaplamaları, reel ekonomi, büyüme ve işsizlik, para sistemi ve enflasyon, serbest piyasa ekonomisi kısa dönemli ticaret ilişkileri oluşturmaktadır.						
Course Code	CIR 102					
Course Name	Modern Dünya Tarihi					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	4
Bu ders 17. yüzyıldan bugüne dünyadaki gelişmeleri incelemektedir. Bu ders demokratik ve sınai devrimlerin etkisini, Avrupalı devletlerin dünya hakimiyetine giden güçlerini, imparatorlukları değiştiren savaşları, bağımsızlık hareketlerine yol açan fikirleri ve küresel karşılıklı bağımlılığın etkilerini araştırmaktadır. Öğrenciler açısından, önceki derslerde temeli atılan tarihsel düşüncenin kavramlarına ilişkin birincil ve ikincil kaynakları geniş bir bakış açısıyla analiz etme becerilerini geliştirmeyi hedeflemektedir.						
Course Code	CIR 104					
Course Name	Uluslararası İlişkilere Giriş					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	4
Bu ders, uluslararası ilişkiler disiplinine ve dünya siyasetindeki ana konulara bir giriş niteliğindedir. Dersin amacı, öğrencilerin uluslararası ilişkiler teorilerini derinlemesine anlamalarını; klasik ve çağdaş uluslararası ilişkiler yaklaşımlarını analiz edebilmelerini; devletin, hukukun ve siyasal sistemlerin oluşumuna katkıda bulunan siyasi, ekonomik, etnik, dinsel ve felsefi kavrayışların küresel sistemdeki rolünü yorumlayabilmelerini sağlamaktır. Dersi başarıyla tamamlayan öğrenciler, uluslararası siyasetteki teorileri ve yaklaşımları anlama, bir akademik disiplin olarak uluslararası ilişkilerin tarihini ve geleceğini analiz edebilme ve ele alınan yaklaşımlar açısından temel uluslararası sorunları tartışabileceklerdir.						
Course Code	ENF 102					
Course Name	Temel Bilgisayar Bilimleri					
		T	U	L	Kr	ECTS
		2	0		0	3
Bu dersin amacı, öğrencilerin bilgi ve iletişim teknolojilerinin temel kavramları ve işleyişi hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır. Ders boyunca, bilgisayar donanımının özellikleri ve çalışma prensipleri, veri tabanı yazılımı ve kullanımı ile bilgisayar programlama mantığı gibi konular üzerinde durulacaktır. Bu dersi başarı ile tamamlayan öğrenciler bilgi teknolojisinin genel ilkelerini açıklayabilecek, veri tabanlarını kullanabilecek ve bilgisayar programlarının genel özelliklerini anlayabileceklerdir.						
Course Code	CIR 108					
Course Name	Akademik Yazma Becerileri					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		0	4
Birinci dönemdeki Akademik Amaçlı İngilizce dersinin devamı niteliğindeki bu dersin ana amacı, uluslararası ilişkiler öğrencilerinin İngilizce akademik yazma becerilerini geliştirmektir. Bu ders bu amacı iki aşamada gerçekleştirmeyi hedeflemektedir. İlk aşamada öğrencilerin İngilizce akademik yazma becerilerinin geliştirilmesi üzerinde durulduktan sonra ikinci aşamada İngilizce araştırma ödevi hazırlamanın temelleri üzerinde durulacak ve bilimsel araştırma esasları temelinde başarılı bir araştırma ödevi hazırlamanın kuralları öğretilecektir. Bu ders tamamlandığında öğrencilerden, uluslararası ilişkilerde akademik yazma ve akademik dürüstlük süreçlerini içselleştirmeleri ve temel düzeyde de olsa akademik literatür taraması yapabilmeleri, son not, dipnot ve kaynak gösterme tekniklerini öğrenmeleri ve bu esaslar temelinde İngilizce araştırma ödevleri yazabilmeleri beklenmektedir.						
Course Code	TDB 102					
Course Name	Türk Dili ve Edebiyatı II					
		T	U	L	Kr	ECTS
		2	0		0	3
Bu dersin amacı, öğrencilere Türk edebiyatının tarihsel gelişimini aktarmak ve onların eleştirel edebi becerilerini geliştirmektir. Ders boyunca, Türk edebiyatındaki çeşitli tür ve geleneklerden farklı edebi metinlerin analizi üzerinde durulacaktır. Bu dersi başarı ile tamamlayan öğrenciler, Türkçe edebi metinleri yapı, tema, dil ve anlatım, anlam ve gelenekler açısından inceleme ve yorumlama yeterliliğini kazanacaktır.						

III. DÖNEM

Course Code	CIR 211					
Course Name	Türk Siyasal Hayatı					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Türk siyasal hayatındaki belli başlı konuların ve gelişmelerin ele alındığı bu ders, üç ayrı modülden oluşmaktadır. Tarihsel arka planı vermeyi hedefleyen birinci modülde erken Cumhuriyet döneminden 2000’li yıllara kadar olan siyasi gelişmeler kronolojik sıra takip edilerek incelenmektedir. İkinci bölümde ise Türk siyasetindeki belli başlı akımlar ele alınmakta, Türk milliyetçiliği, muhafazakârlık/İslamcılık, sol/sosyal demokrasi ve Kürt milliyetçiliği akımları ile, ilgili siyasi şahsiyetler ve partiler incelenmektedir. Üçüncü ve son modülde ise Türk siyasetinin kurumsal çerçevesi ele alınmakta ve anayasa, hükümet sistemi, seçim sistemi ve seçmen davranışı incelenmektedir.</p>						
Course Code	CIR 203					
Course Name	Uluslararası İlişkiler Teorileri					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	6
<p>Bu ders öğrencilere Uluslararası İlişkiler çalışmaları için gerekli kavramları (egemenlik, anarşi, devlet, politika, güç, savaş ve düzen dahil) tanıtmayı amaçlamaktadır. Temel kavramsal yapı taşlarını inceleyecek olan ders, uluslararası ilişkiler alanında teorinin rolünü araştırmakta, temel teorik yaklaşımları (Realizm, Liberalizm, Yapısalcılık, Post Kolonyalizm, Feminizm ve Post yapısalcılık gibi) incelemekte ve disiplinde devam etmekte olan tartışma ve reform alanları hakkında farkındalık yaratmayı amaçlamaktadır. Bu ders, dünya politikasının karakterini farklı bakış açılarından (sistem, aktör ve normatif yaklaşımlar dahil) teoriyi halkın ilgisini çeken sorulara ve uygulamadaki politikalara bağlamaya vurgu yaparak iletmeyi amaçlamaktadır. Bu ders, öğrencilere küresel ilişkilerde bir dizi kritik konu hakkında düşünecekleri sağlam bir temel oluşturmak için modern siyaset felsefesindeki ve uluslararası ilişkiler teorisindeki temel metinlerden yararlanacaktır.</p>						
Course Code	CIR 205					
Course Name	20. yy Diplomasi Tarihi					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu ders, Viyana Kongresi'nden Soğuk Savaşın sona erdiği dönem arasında, uluslararası sistemde yaşanan değişimlerin daha iyi anlaşılmasını amaçlamaktadır. İlk dönemde Avrupa güçler dengesindeki değişimler, yeni küresel yükselen güçler sistemik değişimler incelenecektir. Dersin amacı günümüzdeki uluslararası ilişkiler dinamiklerinin daha iyi kavranmasını sağlamaktır.</p>						
Course Code	CIR 217					
Course Name	İstatistik					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>İstatistik bilgi ile bilim arasındaki boşluğu doldurmayı hedefleyen matematik dalıdır. Bu dersin hedefleri arasında (i) veri temsili ve analizi, (ii) basit olasılık kavramları, (iii) kesikli ve sürekli dağılımlar, (iv) gerçek örneklerin olasılıksal ve istatistiksel modellenmesi, (v) istatistiki tahmin ve (vi) hipotez testleri gibi basit istatistiksel kavramlara giriş sağlamak vardır. Bu ders sosyal bilimlerde uygulama merkezli modern istatistiksel modelleme ve çıkarıma temel niteliğindedir. Dönem sonunda, öğrencilerin yardımdan bağımsız bir şekilde basit istatistiksel analizler yapabilmeleri beklenmektedir.</p>						
Course Code	CIR 209					
Course Name	Siyasal Düşünceler Tarihi					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	6
<p>Bu ders siyasi düşünceler tarihindeki ana okumalara odaklanır. Ders siyasi problemlere Plato, Aristotile, Augustine, Thomas Aquinas, Machiavelli, Hobbes, Locke gibi düşünürlerin yaklaşım biçimlerini inceler. Bu ders ile birlikte öğrenciler, siyaset teorisinin doğa hali, toplum sözleşmesi, meşruiyet, rıza, haklar, adalet, özgürlük ve eşitlik gibi temel terimlerini inceleme fırsatı bulacaklardır.</p>						

Course Code	AIB 101				
Course Name	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I				
	T	U	L	Kr	ECTS
	2	0		0	3
<p>Dersin amacı, öğrencilerin tarihsel olaylara çok yönlü bir şekilde bakabilmelerini ve güncel sorunları eleştirel bir biçimde analiz edebilmelerini sağlamak üzere, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş sürecinden günümüze uzanan tarihsel dönemin siyasal, ekonomik, sosyal ve kültürel olguları hakkında onları bilgilendirmektir. Dersin bu ilk kısmında, Osmanlı Devleti'ndeki ıslahat hareketlerinden Cumhuriyet'in kuruluşuna kadar geçen süreç incelenecektir.</p>					

IV. DÖNEM

Course Code	CIR 222				
Course Name	Anayasa Hukuku				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Bu ders öğrencilere Türk Anayasa Hukuku hakkında gerekli bilgiyi sağlamanın yanı sıra bu alandaki en yeni gelişmeler hakkında genel bir bakış açısıyla öğrencilere bilgi edindirmeyi amaçlamaktadır. Bu gaye ile, anayasal siyasetin hem ulusal hem de uluslararası bağlamları yakın bir incelemeye tabi tutulacaktır. Bu perspektiften, öğrencinin katılımı özellikle ortak öğrenme deneyiminin genel ve verimli bir yöntemi olarak teşvik edilmektedir. Ders boyunca incelenecek konulardan bazıları şunlardır: "Anayasa" ve "anayasacılık" terimleri kavramları ve tartışmaları; anayasalara ilişkin yasal ve politik yaklaşımlar; sosyo-politik bir fenomen olarak "devlet" ve devletin yapısal bileşenleri; demokrasi ve yasal sonuçları, hükümet sistemlerinin karşılaştırması; Türk Anayasa Sisteminin temel özellikleri; yasama, yürütme ve yargı organlarının oluşumu ve görevleri; temel hak ve özgürlükler ve adli korunmaları; anayasa mahkemeleri ve karşılaştırmalı anayasa incelemesi.</p>					
Course Code	CIR 204				
Course Name	Uluslararası İlişkiler Teorilerinde Yeni Yaklaşımlar				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	6
<p>Bu ders uluslararası ilişkilerin kuram ve yaklaşımlarına ileri bir giriş niteliğindedir. Dersin ilk kısmı, gerçekçilik, liberalizm, yapısalcılık, İngiliz Okulu ve uluslararası ilişkilerde eleştirel yaklaşımlar da dahil olmak üzere geniş bir yelpazede uluslararası ilişkiler teorilerini incelemekte ve iktidar, anarşi, normlar ve kurumlar gibi önemli kavramları ele almaktadır. İkinci bölümde, teorileri, savaş ve barış nedenleri, normlar ve uluslararası işbirliği, nükleer silahların yayılması ve uluslararası çevre politikaları gibi uluslararası politikaların merkezinde yer alan birçok temel konuya uygulamak amaçlanmaktadır. Ödevler, öğrencilere mevcut yaklaşımlar hakkında eleştirel düşünme, teorileri uluslararası politikadaki süreçleri ve olayları açıklamak için uygulama şansı sağlayacaktır.</p>					
Course Code	CIR 206				
Course Name	Çağdaş Diplomasi Tarihi				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Ders, Viyana Kongresi'nden Soğuk Savaş'ın sona erdiği dönem arasında, uluslararası sistemde yaşanan değişimlerin daha iyi anlaşılmasını amaçlamaktadır. CIR205 kodlu dersin devamı niteliğinde olan dersin bu ikinci kısmında 1945'den Soğuk savaşın sonuna kadar geçen süre incelenecektir. Dersin amacı günümüzdeki uluslararası ilişkiler dinamiklerinin daha iyi kavranmasını sağlamaktır.</p>					
Course Code	CIR 224				
Course Name	Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Dersin amacı, öğrencileri uluslararası ilişkiler alanında yürütülecek bilimsel bir araştırmanın aşamaları konusunda bilgilendirmektir. Bu bağlamda derste, konunun nasıl seçileceği, araştırma sorusunun nasıl geliştirileceği, bağımlı ve bağımsız değişkenlerin neler olduğu ve araştırma sorusunun tekrar düzenlenmesi üzerinde durulacaktır. Ayrıca, Uluslararası İlişkiler alanında literatür taramasının nasıl yapılacağı, bilimsel kaynakların tespiti ve bunların nasıl kullanılacağı, kaynaklara ulaşma ve onları sınıflandırma yolları gibi konular işlenecektir. Öğrenciler, nitel araştırma yöntemlerini kullanarak değişkenleri nasıl ölçebileceklerini ve işlevsel hale getirebileceklerini öğrenecektir. Son olarak, araştırmada toplanan verilerin analizi ve yazılması ile ilgili olarak, öğrencilere dipnot, dipnot ve alıntı tekniklerini uygulama konusunda rehberlik edilecektir.</p>					

Course Code	CIR 210					
Course Name	Dış Politika Analizi					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	6
<p>Bu derste dış politika kararı alırken yaşanan süreçler ve karar verme mekanizmaları üzerindeki etkenler incelenmektedir. Devletlerin dış politika oluştururken içerisinde buldukları ulusal ve uluslararası ortamın sürece etkilerinin incelenmesi yine dersin amaçları arasında yer almaktadır. Teorik çerçeve içerisinde dış politika analiz süreci öğretilerek örnek olaylar üzerinden bunların açıklaması ile günümüzde bu sürecin kavranması hedeflenmektedir. Dış politikada karar verme mekanizmasında psikolojik ve sosyolojik incelemeler ile bireylerin ve kurumların etkileri yine dersin inceleme alanı içerisinde bulunmaktadır.</p>						
Course Code	AIB 102					
Course Name	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II					
		T	U	L	Kr	ECTS
		2	0		0	3
<p>Dersin amacı, öğrencilerin tarihsel olaylara çok yönlü bir şekilde bakabilmelerini ve güncel sorunları eleştirel bir biçimde analiz edebilmelerini sağlamak üzere, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş sürecinden günümüze uzanan tarihsel dönemin siyasal, ekonomik, sosyal ve kültürel olguları hakkında onları bilgilendirmektir. Dersin bu ikinci kısmında, Cumhuriyet'in kuruluşundan günümüze kadar geçen süreçte, Türkiye'de yaşanan siyasal, ekonomik ve toplumsal dönüşümler incelenecektir.</p>						

V. DÖNEM

Course Code	CIR 305					
Course Name	Uluslararası Örgütler					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu ders, dünya siyasal sistemi içindeki uluslararası örgütlerin kurumsal yapısı, politik süreçlerini ve fonksiyonlarını incelemektedir. Hem siyasi hem de sivil uluslararası örgütlerin ele alındığı bu derste, örgütlerin geleneksel sorunlarının yanında küresel yönetimden kaynaklanan yeni sorunlar da tartışılacaktır.</p>						
Course Code	CIR 313					
Course Name	Uluslararası İktisat					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu ders uluslararası iktisada ilişkin temel teorileri ve çeşitli uluslararası ekonomik politikaların ulusal ve uluslararası refah üzerindeki etkilerini kapsamaktadır. Ders boyunca, karşılaştırmalı üstünlüklerin kaynakları, ticaretten kazanım ve zararlar, ticaretin ekonomik büyüme üzerindeki etkisi ile tarifeler, kotalar, gönüllü ihracat kısıtlamaları ve ihracat sübvansiyonları gibi müdahalelerin ticaret politikası açısından etkileri öne çıkarılmaktadır.</p>						
Course Code	CIR 327					
Course Name	Uluslararası Hukuk Düzeninin Esasları					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu dersin temel hedefi, Uluslararası hukukun temel kavramlarını öğrencilere sunmak; uluslararası hukuki araçlar ve uluslararası toplum arasındaki ilişkiyi analiz edebilecek yetenekleri geliştirmelerine yardım etmektir. Böylece, bu ders modern toplumla adalet arayışı arasındaki bağlantıyı dünya toplumunun tarihi ve hukuku macerasını harmanlayarak oluşturmak niyetindedir.</p>						

Course Code	CIR 307					
Course Name	Orta Asya & Kafkasya					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Orta Asya Cumhuriyetleri ve Kafkasya ile ilişkilerin iyileştirilmesi, Türkiye'deki milliyetçi siyasi akımların her zaman önemli bir teması olmuştur. Bu ders, Orta Asya ve Kafkaslar ile ilgili kabul edilen politikalar ile milliyetçilik olgusu, siyasi partiler, kültürel bağlantılar, Soğuk Savaş'ın sona ermesi de dâhil olmak üzere ilişkilerdeki önemli dönüm noktaları arasındaki ilişkiyi incelemektedir.</p>						
Course Code	CIR 309					
Course Name	Küresel Güvenlik					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu derste öğrencilerin çağdaş güvenlik konuları hakkında bilgilenmesi amaçlanmaktadır. Ders kapsamında güvenliği ilişkin başlıca kavramlar ve teoriler irdelenmekte, küresel güvenliğin öne çıkan meseleleri, gelişmeleri ve tartışmaları üzerinde durulmaktadır. Bunların yanında, terörizm, ulus ötesi suç örgütleri, nükleer silahların yayılması ve çevre sorunları gibi hayati güvenlik konularından bazıları tartışılacaktır.</p>						
Course Code	CIR 311					
Course Name	Uluslararası İnsan Hakları					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu dersin amacı, genel olarak insan hakları kuramlarını ve AB ile ulusal ve uluslararası hukukta bu hakların pratikte nasıl korunduğunu incelemektir. İşlenecek konulardan bazıları şunlardır: İnsan hakları kuramları, insan haklarıyla ilgili uluslararası kurumlar ve belgeler, Avrupa Konseyi çerçevesinde insan hakları hukuku, 1998 İnsan Hakları Kanunu'nda belirlenen usul ve çözümler, ABD ve Kanada'daki insan hakları ve özgürlükleri yasaları ile karşılaştırmalar, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi.</p>						
Course Code	CIR 329					
Course Name	Dünya Siyasetinde Asya-Pasifik					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		0	5
<p>Bu dersin ana amacı, Uluslararası İlişkiler öğrencilerine Doğu Asya ve Asya Pasifik bölgesini şekillendiren temel siyasi, güvenlik ve ekonomik faktörleri tanıtarak öğrencilerin bölge ve bölgedeki temel aktörler hakkındaki bilgilerini artırmaktır. Bu bağlamda, bu ders özellikle 19. yüzyıldan başlayarak 20. ve erken 21. yüzyıl doğu Asya ve Asya Pasifik bölgesi üzerinde durarak Soğuk Savaş dönemindeki iki kutuplu siyasi yapının günümüzdeki siyasi dinamiklerin oluşmasında oynadığı rol üzerinde duracak ve bölgedeki devlet yapıları, siyasi rejimler, demokratikleşme hareketleri ve siyasi kültür incelenecektir. Dersin sonraki bölümünde, bölge içi ve bölge dışı aktörlerin birbirleriyle olan etkileşimleri ve ASEAN gibi uluslararası örgütler de dahil olmak üzere bölgedeki temel aktörlerin dış siyasetleri üzerinde durulacaktır. Bu bağlamda, Çin'in yeniden yükselişi ve bunun sonucu olarak artan Çin-ABD rekabeti, Kore, Tayvan, Güney ve Doğu Çin Denizi anlaşmazlıkları, ASEAN, bölgesel politikalar, terörizm ve insan hakları ihlalleri gibi geleneksel olmayan bölgesel tehditler incelenecek başlıca konular arasındadır.</p>						
Course Code	CIR 315					
Course Name	ABD Dış Politikası					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>ABD 20. yy itibariyle dünyanın en önemli askeri ve ekonomik gücü olmuştur. Özellikle Soğuk Savaş sonrası dünyanın hemen her yerinde diplomatik, ekonomik ve askeri ilişkileri ile analiz edilmesi açısından önemli bir aktördür. Bu derste, ABD'nin dış politika karar verme sürecinin tarihsel olarak evrilmesi ve bu sürecin teorik perspektiften öğrencilere aktarılması hedeflenmektedir. Bu kadar geniş bir alanda ve farklı konularda etkili olan bir aktörün dış politikada karar alma sürecini kavramaya çalışmak dersin en önemli amacıdır. ABD Dış Politikası dersi içerisinde her kıta ve önemli aktör ile ilişkileri ayrıca değerlendirildiği için güncel konuları tartışmak için öğrencilere fırsat sunmaktadır.</p>						

Course Code	CIR 317					
Course Name	Seçmeli Yabancı Dil – Başlangıç Seviyesi					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu başlangıç seviyesindeki dil dersinin amacı, öğrencilere seçtikleri yabancı dilde temel beceriler kazandırmaktır. Ders, telaffuz, kelime bilgisi, dil bilgisi, okuma, yazma ve konuşma gibi başlıklarda seçilen dile bir giriş niteliğindedir. Ders boyunca öğrenciler, birilerini nasıl selamlayacaklarını, kendilerini tanıtacaklarını, yön sormayı ve tarif etmeyi, bir dükkanda veya restoranda sipariş vermeyi ve hoşlandıkları ile hoşlanmadıkları şeyleri ifade etmeyi öğreneceklerdir.</p>						
Course Code	CIR 321					
Course Name	Türk Dış Politikasına Giriş					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu derste Türk dış politikasını etkileyen tüm faktörlerin teorik yaklaşımların desteği ile kavranması amaçlanmaktadır. Osmanlı Devleti mirasının dış politika üzerindeki etkileri ve uluslararası sistemsel değişiklikler ile şekillenen Türk dış politikasının tarihsel süreci ve bugüne yansımaları dersin ana içeriğini oluşturmaktadır. Kronolojik süreç içerisinde içsel değişiklikler ile Türk dış politikası kimliğinin şekillenme süreci yine teorik destek ile öğrencilere sunulmaktadır. İlk dönemin sonunda 1980'li yıllara kadar olan süreç incelenecektir.</p>						
Course Code	CIR 337					
Course Name	Muhasebe					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu dersin temel amacı, öğrencilere muhasebe bilimini tanıtmak ve onlara işletme faaliyetlerinin nasıl kaydedileceğini öğretmektir. Ders kapsamında öğrencilerin muhasebe işlevleri ile işletmeleri ve dolayısıyla bilanço ve gelir tablosu gibi finansal tabloları da etkileyen çeşitli ekonomik olayları öğrenmeleri hedeflenmektedir. Bunların yanında öğrenciler, gelir tablosu ve bilanço hazırlamayı, bir işletmenin gelir ve giderlerini raporlamayı öğrenecektir.</p>						
Course Code	CIR 357					
Course Name	Mikro İktisat					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Mikroekonominin temellerinin öğretildiği bu giriş dersi, arz ve talep kavramlarının derinlemesine incelenmesi ile baslar ve piyasa ekonomisini dengeye getiren unsurların ele alınması ile devam eder. Tüketici davranışlarının ve tercihlerinin irdelenmesi ile başlayan ders, üreticiler, en uygun üretim kararları ve çeşitli piyasa yapılarının üreticilerinin kararları üzerindeki etkisi tartışılarak devam etmektedir. Donem sonunda dersi alan öğrencilerin (i) tüketici davranışları, (ii) üretici davranışları, (iii) farklı piyasa yapıları (tekelci, oligopol ve rekabetçi piyasalar gibi) ve (iv) iktisadi prensiplerin politika sorunlarını çözmekte nasıl kullanılacağı konularında uzmanlık kazanması beklenmektedir.</p>						

VI. DÖNEM

Course Code	CIR 304					
Course Name	AB Entegrasyonu					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu ders, öğrencilerin Avrupa bütünleşmesini tarihsel ve teorik arka planı çerçevesinde kavramalarını sağlamak üzere, bütünleşme sürecini ekonomik, siyasal, toplumsal ve hukuki açılardan ele alacak ve Avrupa Birliği'nin (AB) son dönemde karşılaştığı krizler ile gelişmeleri gelecek perspektifinden tartışacaktır. Bu çerçevede, Avrupa bütünleşme sürecinin geçirdiği ekonomik ve siyasal dönüşümün tarihsel açıdan ele alınmasının yanı sıra AB kurumları ve hukuk sistemi de ders kapsamında incelenecektir. AB dış politikası ile genişleme politikaları, güncel gelişmeler ve politika yapım süreçleri bağlamında özellikle işlenecektir. Ders sonunda, öğrencilerin AB çalışmaları alanında analitik düşünme becerilerini geliştirmiş olmaları beklenmektedir.</p>						

Course Code	CIR 330					
Course Name	Devletler Hukuku					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu ders "CIR327 Uluslararası Hukuk Düzeninin Esasları" dersinin devamı niteliğindedir. Bu derste ele alınan konular bir önceki dersle yakından bağlantılıdır. Bu dersin temel amacı, öğrencilere uluslararası devletler hukuku ile ilgili temel kavramları sunmak ve öğrencilerin hukuk ve uluslararası toplum arasındaki ilişkiyi analiz edebilme yeteneklerini geliştirmeye yardım etmektir. Hukuk alanındaki konular arasında savaş hukuku bu ikinci dönemdeki dersin önemli bir kısmını oluşturacaktır. Çatışmaların barışçıl yollarla çözümü için hukuki araçlar bu dersin diğer bir önemli kısmını oluşturmaktadır.</p>						
Course Code	CIR 332					
Course Name	Bölgesel Politikalar					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu derste öğrencilere uluslararası ilişkilerde bölgesel yaklaşımın ne olduğu tanıtılacaktır. Ders, tarihsel ve son gelişmeler de dâhil olmak üzere, dünyanın birçok bölgesindeki başlıca sorunlara ampirik bir genel bakış sunmaktadır. Analiz edilecek bölgelerden bazıları şunlardır: Asya-Pasifik, Latin Amerika, Orta Doğu, Afrika, Avrupa ve Kuzey Amerika.</p>						
Course Code	CIR 308					
Course Name	Toplumsal Cinsiyet & Siyaset					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu ders cinsiyet kavramının toplum ve siyasetteki tanımını anlamaya bir giriş niteliğindedir. Dersin ana hedefi öğrencilerin tarihsel ve güncel olarak cinsiyet çalışmalarındaki temel kavramları, soruları ve tartışmaları öğrenmesini ve alandaki stratejik tartışmaları anlamasını sağlamaktır. Bu ders kapsamında ele alınarak dört modül şunlardır: (1) Cinsiyet Teorisi, (2) Cinsiyet İlişkilerinin Yapısı, (3) Kadınlık ve Erkeklik, ve (4) Cinsiyetçi Politika.</p>						
Course Code	CIR 310					
Course Name	Dünya Siyasetinde Latin Amerika					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu dersin amacı, Latin Amerika'daki yeni demokratik rejimlerin merkezi özelliklerini ve 1978'den bu yana yaşadıkları kurumsal dönüşümleri incelemektir. Ders üç bölüme ayrılmıştır: demokrasi ve siyasal kurumlar, demokrasinin performansı ve kalitesi ile kurumsal reform. İlk bölümde, Latin Amerika'da demokratikleşmeye ve yeni demokrasilerin temel siyasi kurumlarının çalışmalarına kavramsal bir giriş yapılacaktır. İkinci bölümde, bölgedeki demokratik rejimlerin performanslarındaki farklılıkları belirleyen çeşitli faktörler tartışılacaktır. Bu çerçevede, seçim reformu, cumhurbaşkanlığı yetkileri, adli reform, ademi merkezîyetçilik ve katılım mekanizmaları gibi kurumsal değişim alanları analiz edilecektir. Son bölümde ise, kurumsal reformun Latin Amerika'daki demokratik rejimlerin kamu mallarını sağlama ve vatandaşların çıkarlarını temsil etme kapasitesi üzerindeki etkisi değerlendirilecektir.</p>						
Course Code	CIR 312					
Course Name	Jeopolitik					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Dersin amacı, Jeopolitiğe ilişkin temel konuların ve yaklaşımların incelenmesidir. Dersin birinci bölümünde, jeopolitik düşüncenin emperyalist kökenleri üzerinde durulacak, ikinci bölümde ise Soğuk Savaş jeopolitiği uygulamaları ve sonuçlarıyla analiz edilecektir. Son bölümde, Soğuk Savaş sonrası dönemin jeopolitik çerçevesi "yeni dünya düzeni" tartışmaları çerçevesinde ele alınacak; bunun yanında, çok boyutlu bir "yeni jeopolitik" anlayış önermek amacıyla, iktidar, toplumsal cinsiyet ve siyasal ekonomi gibi kavramlar hakkındaki anti-jeopolitik söylemler incelenecektir.</p>						

Course Code	CIR 326				
Course Name	Uluslararası Çevre Politikası				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Bu ders, küresel çevre problemlerine ve politikalarına bir giriş niteliğindedir. Sekiz modülden oluşan bu ders öğrencilerin teorik kavramları öğrenerek bu kavramları uzun dönem çevresel problemlerin çözümünde karşılaştıkları stratejik sorunlara uygulayabilmelerini amaçlar. Bu sekiz modül şu şekildedir: (1) Çevre nedir? Neden çevre politikaları geliştirmek gerekir?, (2) Uluslararası çevresel anlaşmalar ve aktörler, (3) Uluslararası çevre politikalarının etkisizliği, (4) Küresel enerjinin temel kavramları ve Türkiye’de enerji, (5) Biyoçeşitliliğin korunması ve Türkiye’de biyoçeşitliliğin temelleri, (6) Global su yönetiminin temelleri ve Türkiye’de su yönetimi, (7) Global atık yönetiminin temelleri ve Türkiye’de atık yönetimi, (8) İklim değişikliğinin temelleri ve Türkiye’de iklim değişimi politikaları.</p>					
Course Code	CIR 316				
Course Name	Dünya Siyasetinde Milliyetçilik & Etnisite				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Bu ders, dünya siyasetinde milliyetçilik ve etnisiteyi temel kavramlar, teoriler ve sorunlar çerçevesinde tanıtmayı amaçlamaktadır. Milliyetçiliğin genel teorilerine ilişkin kuramsal anlatım ile etnik siyasetin çağdaş tezahürleri ve milliyetçi ideolojilerin politik hayata etkisi gibi ampirik olarak seçilmiş meseleler arasında bir denge izlenecektir. Öğrenciler, milliyetçiliğin temel teorileri ve ulusların ortaya çıkışı hakkında bilgi edinecek ve etnik köken ve milliyetçiliğin hem çatışma üreteçleri hem de çatışmaların çözüm araçları olarak gördükleri güncel ilgi üzerine tartışacaktır. Bu dersi başarıyla tamamlayan öğrenciler, milliyetçiliğin temel teorilerine aşina olacaklar; etnik çatışmanın, iç savaşın ve soykırımın çeşitli yönlerini politik, ideolojik, sosyal ve kültürel kökenleri kapsamında eleştirel bir gözle değerlendirebileceklerdir.</p>					
Course Code	CIR 318				
Course Name	Seçmeli Yabancı Dil – Orta Seviye				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Bu orta seviye dil dersinin amacı, öğrencilere seçtikleri yabancı dilde daha fazla beceri kazandırmaktır. Öğrenciler sözlü ve yazılı ifadelerini geliştirecek ve seçilen dilde konuşma becerilerini güçlendireceklerdir. Öğrenciler ayrıca, ilgili yabancı dilde fikirlerini sözlü sunular, tartışmalar, akademik yazılar, röportajlar, yaratıcı atölyeler, metin okumaları gibi çeşitli alıştırmalarla ifade etmeyi öğreneceklerdir.</p>					
Course Code	CIR 322				
Course Name	Çağdaş Türk Dış Politikası				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Bu ders, “CIR321 Türk Dış Politikasına Giriş” dersinin devamı niteliğindedir. Türk dış politikasını etkileyen tüm faktörlerin teorik yaklaşımların desteği ile kavranması amaçlanmaktadır. Osmanlı Devleti mirasının dış politika üzerindeki etkileri ve uluslararası sistemsel değişiklikler ile şekillenen Türk dış politikasının tarihsel süreci ve bugüne yansımaları dersin ana içeriğini oluşturmaktadır. Kronolojik süreç içerisinde içsel değişiklikler ile Türk dış politikası kimliğinin şekillenme süreci yine teori destek ile öğrencilere sunulmaktadır. Dersin bu ikinci döneminde 1980’li yıllardan günümüze kadar olan süreç incelenecektir.</p>					
Course Code	CIR 340				
Course Name	Uluslararası Finans				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Bu ders, ulusal gelir hesapları, döviz piyasaları, para, faiz oranı ve döviz kurları arasındaki ilişki, kısa ve uzun vadeli piyasa dengeleri, uluslararası para sistemleri ve finansal küreselleşme konularını içerir.</p>					

Course Code	CIR 342					
Course Name	Enerji Piyasaları ve Diplomasi					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Modern dünyada toplumların refahı ve güvenliği, enerji arzının yeterliliğine bağlıdır ve enerji diplomasinin temelinde de enerji güvenliği ve kullanımı bulunmaktadır. Bu ders toplumların enerji güvenliğini koruma stratejilerini ele alır ve bu süreçte karşılaştıkları ikilemleri inceler. Enerji güvenliğinin giderek önem kazanan bir değer olduğunu göz önünde bulundurarak, teorinin güncel kavramlardaki ve olaylardaki yerini sorgular. Ders aynı zamanda konvansiyonel olmayan gaz kaynakları, nükleer enerji ve yenilenebilir enerji gibi alternatif enerji kaynaklarının global enerji çehresini nasıl değiştirmekte olduğunu ele alacaktır.</p>						
Course Code	CIR 358					
Course Name	Makro İktisat					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu dersin temel amacı, Makro ekonominin temel kavramları ve konuları hakkında edinilecek bilgi sayesinde, ekonomik sorunları küresel açıdan analiz etmek ve çözüm yolları aramaktır. Makro ekonomi dersi, millî gelir, temel makro ekonomik sorunlar ve politika araçları, gelir ve fiyat düzeyinin belirlenmesi, toplam gelir-toplam harcamalar modeli, kamu bütçesi ve maliye politikası, para teorisi ve politikası, uluslararası finans, ekonomik büyüme ve kalkınma konularını sistematik bir şekilde inceleyen bir bilim dalıdır. Öğrenci bu dersle, makro büyüklükleri kullanarak para, mal ve emek piyasaları açısından değerlendirme yapabilecek, makro iktisadi olayları analiz edebilecek ve yorum yapabilecektir.</p>						

VII. DÖNEM

Course Code	CIR 401					
Course Name	Orta Doğu Politikaları					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Ders modern ve çağdaş Ortadoğu siyasetini inceler. Ders, bölgenin siyasal sistemlerine, bölgesel ve uluslararası ilişkilerine, çatışmalarına, politik ekonomisine ve milliyetçilik ve İslamcılık gibi 'kimlik politikalarına' bakarak, bölgenin siyasetinin politik, ekonomik ve kültürel yönleriyle ilgili derinlemesine bir anlayış sağlayarak, bölgenin ilgili teorilerine, tarihine ve vaka çalışmalarına içeriğinde yer vermektedir.</p>						
Course Code	CIR 409					
Course Name	Çatışma Analizi ve Çözümü					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu ders, öğrencilere çatışma analizi ve çözümü ile ilgili temel kavramları uluslararası ilişkiler perspektifinden tanıtmayı; belli başlı teorileri kısaca gözden geçirmeyi; çatışma, çatışma analizi, arabuluculuk, barış inşası ve toplumsal cinsiyet gibi konuları incelemeyi; ve öğrencilerin konuyla ilgili sağlam bir teorik ve ampirik altyapıya sahip olmalarını sağlamayı amaçlamaktadır.</p>						
Course Code	CIR 413					
Course Name	Küresel Politikalar					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu ders öğrencilere çeşitli küresel sorunları ve bunların kökenlerini ile sonuçlarını tanıtmayı amaçlamaktadır. Ekonomiden toplumsal meselelere kadar geniş bir yelpazedeki küresel sorunların yanı sıra güvenlikle ilgili konular da tartışılacaktır. Ayrıca ders, uluslararası ilişkiler disiplininin genel çerçevesi, küreselleşmeye ilişkin kavrayış, uluslararası düzene ve yönetime verilen farklı anlamlar gibi konuları kapsamaktadır. Bu doğrultuda, küreselleşmenin güvenlik, politik ekonomi, uluslararası örgütler, milliyetçilik, çevre, cinsiyet, kültür gibi dünya siyasetinin farklı yapıları ve süreçleri üzerindeki etkisini anlamak dersin odak noktası olacaktır. Böylece öğrencilerin uluslararası ilişkiler disiplini hakkında disiplinler arası bir anlayışı ve kendi analitik becerilerini geliştirmeleri beklenmektedir.</p>						

Course Code	CIR 421					
Course Name	Küresel Politik Ekonomi					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Ders, uluslararası politik iktisat alanında kurumlar ve aktörler arasındaki etkileşimleri inceler. Özellikle, dünya ekonomisinde uluslararası politik ilişkilerin etkisi ile uluslararası ilişkilerdeki ekonomik prensiplerin etkinliğini tartışır.</p>						
Course Code	CIR 403					
Course Name	Türkiye-AB İlişkileri					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu ders, Türkiye ile Avrupa Birliği (AB) arasındaki ilişkileri çok boyutlu bir biçimde değerlendirme ve analiz etme becerisini öğrencilere sunma hedefindedir. Güncel meseleleri kavrayabilmek ve değerlendirebilmek için iki taraf arasındaki ilişkilerin tarihsel gelişimi üzerinde durulmalıdır. Bu sebeple, Ankara Ortaklık Anlaşması ve Gümrük Birliği çerçevesinde resmi ilişkilerin tarihsel arka planını sunmak ve hukuksal altyapısını incelemek dersin temel konuları arasında olacaktır. Helsinki zirvesi ile Türkiye'nin adaylık statüsü ve Helsinki sonrası süreçte yaşanan gelişmeler ders kapsamında ayrıca işlenecektir. Dersin amacı, öğrencileri Türkiye-AB ilişkileri hakkında açık ve analitik bir anlayış geliştirilebilmesini sağlamak üzere, ilişkilerin farklı (siyasi, ekonomik ve hukuki) boyutları arasındaki etkileşimi analiz etmektir. Ders kapsamında ayrıca, Türkiye-AB ilişkilerindeki güncel sorunlar ve özellikle katılım müzakereleri sürecindeki gelişmeler hakkında tartışmalar yapılacaktır.</p>						
Course Code	CIR 425					
Course Name	Diplomatik Yazışmalar - Başlangıç					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Dersin amacı, öğrencilere diplomatik yazışmanın temel ilkelerini öğretmek ve bu doğrultuda İngilizce dil becerilerini ve yazma stillerini geliştirmelerine yardımcı olmaktır. Bu derste öğrencilere diplomatik terminolojinin yanı sıra ünvanlar, adres yazımı, rütbe ve anlaşmalar gibi konular hakkında bilgi verilir. Ders boyunca çeşitli diplomatik yazışma metinleri incelenecek, böylece öğrenciler yazacakları ödevlerin de katkısıyla kendi notlarını ve mektuplarını hazırlayabileceklerdir.</p>						
Course Code	CIR 407					
Course Name	Borçlar Hukuku					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu dersin amacı, 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu'nun genel hükümlerinin değerlendirilmesi, bilimsel ve yargısal kaynaklar ışığında borç ilişkisinin oluşumu, hükümleri ve türlerinin irdelenmesidir. Bu ders kapsamında yeni Türk Borçlar Kanunu'nun sistematigi önceki kanunla karşılaştırmalı olarak anlatılacaktır. Buna ek olarak, bu derste Borçlar Hukukunun temel prensip ve kaynakları, borç kavramı, alacaklı ve borçlu ilişkileri, hukuki işlemlerden doğan borçlar ve özellikle sözleşmeden doğan borçlar; sözleşmenin oluşturulması, anlaşılması, tamamlanması ve değişen koşullara uyarlanması, haksız fiiller konuları okutulacaktır.</p>						
Course Code	CIR 427					
Course Name	Kamu Diplomasisi ve İletişim					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu ders kamu diplomasisi teorisi ve uygulamaları konusunda sağlam bir temel oluşturmayı hedeflemektedir. Yumuşak güç ve kamu diplomasisi kavramlarının ayrıntılı bir incelemesinden sonra belli başlı kamu diplomasisi enstrümanları olan kültürel diplomasi incelenecektir. Sonrasında kamu diplomasisinde önemli rol oynayan devlet-dışı aktörler ele alınacak, sırasıyla iş dünyasının kamu diplomasisindeki rolü, vatandaş diplomasisi ve diaspora diplomasisi incelenecektir. Kamu diplomasisi aracı olarak dış yardımlar, arabuluculuk işlenecek olup, yeni teknolojilerin ve sosyal medyanın kamu diplomasisindeki rolü de tartışılacaktır. Ele alınan her konuda hem ilgili teorik literatür, hem de Türkiye'nin o alandaki faaliyetleri değerlendirilecektir.</p>						

Course Code	CIR 417				
Course Name	Balkan Politikaları				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Bu derste Osmanlı ve Habsburg imparatorluklarının yıkılışından günümüze Balkan siyasetinin analiz edilmesi amaçlanmaktadır. Uluslar ve ulusçuluklar fikirlerinin Balkanlardaki kökenleri teorik ve tarihsel yönleriyle ele alınmaktadır. Günümüz Balkan devletler arası ilişkilerinin gelişimi ve işleyişi onların önemli güç merkezleri olan AB, ABD, Rusya ve Türkiye ile ilişkileri değerlendirilerek incelenmektedir. Makedonya Sorunu, Kosova Problemi, Bosna ve Hersek'teki ayrılıkçı girişimler, Balkanlar'daki vatandaşlık, azınlıklar ve mülteciler gibi günümüzde öne çıkan konulara yer verilmektedir. Bu dersin tamamlanmasının ardından öğrencilerden belli başlı güç merkezlerinin Balkan siyasetindeki etkilerini analiz edebilmeleri, Balkan kavramına yüklenen ifadeleri anlayabilmeleri, Yugoslavya sonrası siyasal dönüşümü teorik perspektiflerle tartışabilmeleri ve bölgedeki devlet kurma ulus inşa etme süreçlerini açıklayabilmeleri beklenmektedir.</p>					
Course Code	CIR 419				
Course Name	Osmanlı Türkçesi – Başlangıç Seviyesi				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Ders, öğrencilere Arap harfleri ile yazılmış Osmanlı Türkçesini başlangıç seviyesinde okuma ve anlama becerisi kazandıracaktır. Metinler 19. yüzyılın sonlarında ve 20. yüzyılın başlarında basılan materyallerden oluşacaktır: kısa öyküler, makaleler ve gazete kupürleri. Öğrenciler, kullanılan temel Arapça ve Farsça formülleri, dönemin kelime hazinesi ve terimleriyle birlikte edineceklerdir. Akıcı bir dilbilgisi temeli oluşturmanın yanı sıra akıcılık oluşturmak için yoğun okuma alıştırmaları yapmaya ağırlık verilecektir.</p>					

VIII. DÖNEM

Course Code	CIR 416				
Course Name	Küresel Yönetişim				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Bu dersin amacı, küresel yönetişimin aktörlerini, konularını ve yönetim mekanizmalarının işleyişini incelemektir. Ders kapsamında küresel yönetişim kavramı çerçevesinde küreselleşme tartışmaları yapılmakta; BM, devletler ve devlet dışı aktörler sürecin parçaları olarak ele alınmakta; güvenlik, insan hakları, kalkınma gibi konular öne çıkan meseleler olarak irdelenmektedir. Dersin son bölümünde ise, küresel yönetişimin açmazları tartışılmaktadır.</p>					
Course Code	CIR 432				
Course Name	Karşılaştırmalı Siyaset				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Ders, karşılaştırmalı politika çalışmasına bir giriş niteliğindedir ve bu çalışma alanındaki temel teorik çerçevelerin, kavramların ve analitik yöntemlerin bazılarını genel bir bakış sunar. Ders, siyasi kurumları, kilit siyasi aktörlerin davranışlarını ve politika oluşturma süreçleri ve performansları ile ilgili farklılıklarını ve benzerliklerini anlamak ve açıklamak amacıyla dünyadaki siyasi sistemleri incelemeyi hedeflemektedir. Ders karşılaştırmalı yaklaşımın yapı taşlarını inceleyerek başlar. Derste yerleşik demokrasilerdeki farklı siyasi kurumların yürütme-yasama ilişkileri, seçim sistemleri ve güçlü yargı organları karşılaştırmalı olarak ele alınmaktadır. Daha sonra demokratik olmayan siyasal sistemler incelenmektedir.</p>					
Course Code	CIR 434				
Course Name	Türkiye Ekonomisi				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Bu ders, öğrencilerin Türkiye ekonomisinin güncel sorunlarının ana karakterlerini analiz edebilmesi için gerekli tarihsel, kurumsal ve yapısal çerçeveyi sunmaktadır. Bu anlamda milli iktisat, devletçilik, liberal uyum, ithal ikameci dönem, dışa açık sermaye egemenliği dönemi, finansallaşma, süreç ve kavramlar derste tartışılacak konular arasındadır.</p>					

Course Code	CIR 436				
Course Name	Bitirme Projesi				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Bitirme Projesi, lisans programının nihai aşamasıdır. Öğrencilerin bilimsel yöntemlerle bağımsız olarak çalışma, bilimsel literatürü eleştirel bir şekilde değerlendirme ve akademik nitelikte iletişim kurma yeteneklerini göstermelerini sağlayan yazılı bir bilimsel çalışmadır. Öğrenciler proje üzerinde, akademik danışmanlarının rehberliğinde fakat bağımsız olarak çalışırlar. Bitirme Projesinin yazım süreci temel olarak şu aşamaları içerir: Uluslararası İlişkiler alanı ile ilgili bir konuyu tanımlamak, konuyla ilgili literatür taraması yapmak, bunları eleştirel bir şekilde analiz etmek ve bulguları yazıya dökmek. Son aşamada proje tez savunma komitesinin ve diğer katılımcıların önünde sunulurken süreç tamamlanır.</p>					
Course Code	CIR 404				
Course Name	Müzakere Kuramı ve Uygulamaları				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Bu ders öğrencilere müzakerenin uzlaşmazlıkların barışçıl bir şekilde çözülmesi yolunda (tahkim ve yargılama gibi yasal seçeneklerle karşılaştırıldığında) oldukça basit ve işlevsel bir yöntem olduğunu öğretmeyi amaçlar. Ders boyunca, BATNA, Mahkum'un İkilemi, ilkeli müzakere, objektif kriterler, oyun modelleri, karşılıklı kazanımlar yaklaşımı gibi bazı temel kavramlar tanıtılacaktır. Derste öğrenciler müzakere simülasyonları oluşturacak, böylece konularına bağlı pazarlık stratejileri izlemekten kurtulup, çatışan tarafların çıkarlarını yakınlaştırarak pastadan alacakları payı genişletmenin yollarını öğreneceklerdir. Derste insanların günlük basit ikilemleri ile pes ettiğinde kaybedeceği çok şey olan diplomatların ikilemleri birlikte ele alınacaktır.</p>					
Course Code	CIR 406				
Course Name	AB Hukuku				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Dersin genel hedefi, öğrencilerin Avrupa Birliği'nin hukuksal sistemi hakkında temel bilgiye erişmelerini sağlamaktır. Bu bağlamda, AB hukukunun gelişimi, yapısı, kurumları ve kaynakları ile üye devletlerin hukuki sistemleri karşısındaki durumu incelenecektir. Ders üç kısma ayrılmaktadır. İlk kısımda, AB'nin tarihsel gelişimi, kurumsal yapısı, hukuki kaynakların nitelikleri ve politika yapım süreçleri açıklanacaktır. İkinci kısım, AB hukuku tarafından korunan temel hak ve yükümlülüklerin genel kapsamını sunacaktır. Üçüncü ve son kısımda ise, AB hukukunun uygulanmasını Birlik, üye devletler ve bireyler üzerinden ele alacaktır. Ders yalnızca AB hukuku ile ilgili olanları değil, ayrıca AB kurumlarının işleyişini ve Avrupa'nın karşı karşıya olduğu güncel sorunları anlamak isteyenleri de hedeflemektedir.</p>					
Course Code	CIR 408				
Course Name	Ticaret Hukuku				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Bu ders öğrencilere ticari hukukun şu temel konu ve kurallarını tanıtır: bir sözleşmenin oluşturulması, performansı ve sona ermesi; tüketici garantileri; güvensiz ürünlere ilişkin sorumluluk; bir işletmede kullanılan çeşitli yasal yapılar ve e-ticaret konuları. Bu dersi başarı ile tamamlayan öğrenciler, ticaret hukuku kavramları ve ilkeleri hakkında kapsamlı bir bilgiye sahip olacak; ticaret hukuku ile ilgili yasal süreçleri anlayacak; ve yasal uygulamada kullanılabilecek temel sözleşme terimlerini tanımlayabileceklerdir.</p>					
Course Code	CIR 414				
Course Name	AB Siyasetinde Güncel Sorunlar				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Bu ders, Avrupa bütünleşmesi sürecinin tarihsel ve teorik altyapısına ilişkin temel düzeyde bilgi sahibi olan öğrencilere yöneliktir. Ders kapsamında, AB politikalarındaki güncel gelişmeler ve konular tartışılacaktır. Bu bağlamda, Lizbon Antlaşması'ndan başlanarak, AB'nin karşı karşıya olduğu temel zorluklar ile Birliğin yeniden yapılandırılması konusu ele alınacaktır. Bu çerçevede, Avrupa Birliği'ne ilişkin temel ekonomik, toplumsal ve siyasal sorunların ele alınmasıyla, öğrenciler yalnızca Ekonomik ve Parasal Birliğin geleceğine ve iktisadi krizin yönetimine dair güncel tartışmalar hakkında değil, aynı zamanda demokrasi ve yönetim, kimlik, göç, enerji ve çevre sorunları, AB'nin uluslararası politikadaki rolü gibi konularda da bir bakış açısına sahip olacaklardır. Böylece, öğrencilerin AB çalışmaları alanında analitik düşünme yetilerini daha da geliştirmeleri beklenmektedir.</p>					

Course Code	CIR 418					
Course Name	Dünya Siyasetinde Afrika					
		T	U	L	Kr	ECT
		3	0		3	5
<p>Bu ders, Afrika çalışmalarına bir giriş niteliğindedir. Dersin amacı, öğrencileri Afrika'ya yönelik incelemelerde kullanılabilir yöntemler hakkında eleştirel düşünceleri için teşvik etmektir. Ders üç bölümden oluşur. İlk bölümde, sömürge öncesi Afrika'nın tarihi kurumları, Avrupalı güçlerin işgaliyle kurulan sömürge devletleri ve modern Afrika devletlerinin ortaya çıkışı incelenecektir. İkinci bölüm, Afrika ülkelerinde siyasi otoritenin doğasına daha yakından bakacak; Afrika devletlerinin rejimlerini ve çeşitli siyasi ideolojilerini nasıl oluşturduklarını ve ekonomik gelişme ile yoksulluk gibi daha acil konularla nasıl başa çıktıklarını inceleyecektir. Son olarak derste, Afrika uluslararası ilişkilerindeki farklı dinamiklerin güvenlik, çatışma, insancılık, yönetim ve refah gibi belirli konuları nasıl etkilediğini değerlendirilecektir. Dersin sonunda, öğrencilerin Afrika siyasetini ve gerçekliğini şekillendiren tarihsel güçler hakkında eleştirel ve kapsamlı bir anlayışa sahip olmaları beklenmektedir. Bunun yanında öğrenciler, Afrika'yı uluslararası politika bağlamında anlamaya yarayan bazı temel kavram ve teorilerin yararlarını, güçlü yönlerini ve zayıf yönlerini eleştirel bir şekilde değerlendirebilmelidir.</p>						
Course Code	IBF 102					
Course Name	Genel İşletme					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu derste, öğrenciler muhasebe, organizasyon, personel yönetimi, pazarlama ve sosyal sorumluluk gibi temel işletme kavramlarını öğreneceklerdir. Talep ve arzın temel prensiplerini ve nasıl yatırım yapılacağını öğrendikten sonra, farklı ekonomik sistemler altındaki çağdaş finansal kurumlar aracılığıyla işleyen piyasa süreçlerini bir yatırımcı gibi tecrübe edeceklerdir. Son olarak, pazarlama, muhasebe ve insan kaynaklarının temel ilkeleri üzerinde durulacaktır. Türkiye'de yatırım yapmak için gereken koşullar da incelenecektir.</p>						
Course Code	CIR 420					
Course Name	Osmanlı Türkçesi – Orta Seviye					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Ders, öğrencilere Arap harfleri ile yazılmış Osmanlı Türkçesini orta düzeyde okuma ve anlama becerisi kazandıracaktır. Metinler 19. yüzyılın sonlarında ve 20. yüzyılın başlarında basılan materyallerden oluşacaktır: kısa öyküler, makaleler ve gazete kupürleri. Öğrenciler, kullanılan temel Arapça ve Farsça formülleri, dönemin kelime hazinesi ve terimleriyle birlikte edineceklerdir. Akıcı bir dilbilgisi temeli oluşturmanın yanı sıra akıcılık oluşturmak için yoğun okuma alıştırmaları yapmaya ağırlık verilecektir.</p>						
Course Code	CIR 422					
Course Name	İdare Hukuku					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu ders, idare hukukunun geniş boyutlarını yansıtmayı, kamu yönetimi, ticaret ve siyasetle bağlarını vurgulamayı amaçlamaktadır. İdare hukuku çalışmaları, idari karar alma süreçlerinde yetkilendirilen, uygulanan, sınırlanan ve gözden geçirilen yasal kurumlar ve kuralların incelenmesini hedeflemektedir. Ders boyunca, hem idari makamların ve yetkililerin yürütme yetkisini nasıl kullandığı, hem de idari kararların denetlenebilmesi, kontrol edilebilmesi ve sorgulanabilmesi için gerekli yöntemler incelenecektir. Bu ders, özellikle kamu idari kurumlarında çalışmak isteyenlere yöneliktir.</p>						
Course Code	CIR 426					
Course Name	Diplomatik Yazışmalar – Orta Seviye					
		T	U	L	Kr	ECTS
		3	0		3	5
<p>Bu ders "CIR 425 Diplomatik Yazışmalar - Başlangıç Seviyesi" dersinin devamı niteliğindedir. CIR 425'te işlenen konular gözden geçirilecek ve daha ileri seviyedeki çalışmalarla devam edilecektir. Dersin interaktif yapısı (soru cevap oturumları, tartışmalar, sözlü sunum projeleri ve çeşitli ödevler) sayesinde, öğrencilerin diplomatik konularda tutarlı bir bakış açısı geliştirmeleri hedeflenmektedir. Öğrencilerin analiz tekniklerini geliştirmeye devam edebilmeleri için bir dizi yeni diplomatik yazışma ve anlaşma metni incelenecektir. Yorum ve çeviri alıştırmaları, öğrencilerin iletişim ve yazma becerilerini geliştirmelerine yardımcı olacaktır.</p>						

Course Code	CIR 430				
Course Name	Rusya Siyaseti & Dış Politikası				
	T	U	L	Kr	ECTS
	3	0		3	5
<p>Bu ders, Rusya Federasyonu (Rusya) politikalarına bir giriş niteliğindedir. Konular iki kısımda ele alınacaktır. İlk kısım kronolojik olarak düzenlenmiştir ve 1991'de Sovyetler Birliği'nin çöküşüne kadar olan dönemi kapsamaktadır. Bu kısmın amacı, Rus ya da Sovyet tarihi ile ilgili hiç ders almamış olanlar için asgari temel bir arka plan sağlamaktır. Dersin ikinci kısmı tematik olarak düzenlenmiştir. Bu çerçevede, Rusya siyasetinin temel kurumsal yapısı, Boris Yeltsin ve Vladimir Putin'in yarattığı siyasi ve ekonomik düzen, bugün Rusya'nın karşı karşıya olduğu bazı zorluklar ve Rusya'nın dünyadaki yeri ve geleceği tartışılacaktır.</p>					